INVISERVNT nos magna cum benevolentia  
 significatione Serenissimus Albertus Archidux Austriae,  
 & Isabella coniux eius, Philippi Hispaniarum Regis na-  
 ta. Reuerendiss. & Illustriss. Nuncius Apostolicus rem  
 sacram auxit casula: Illustris Dominus Alphonfus Ca-  
 satus Philippi tertij apud Heluetios Legatus Bibliotheca  
 operibus Alphonfi Tostati Abulensis Episcopi in viginti  
 quatuor tomos distributis: R. D. Gabriel Leo Cano-  
 nici Collegij Praepositus, septem tomis prioribus Baro-  
 nij, pollicitus etiam ceteros ubi exisset. Oblata etiam  
 altera casula, calix, pila lapidea artificiosè excavata, cum  
 vase cupreo pro aqua benedicta asseruanda, aliaque di-  
 uersa donaria. Coetus Parthenius vterque discipulorum,  
 & virorum pietate viget. Ad scholas accessere Rheto-  
 rica, Dialectica, Theologia moralis: ad reditus annuos  
 coronati trecenti. Scholasticorum industria enituit, &  
 virtus. Procax lena ad vnus lectum noctu cum irrepisset  
 verbis, gestibus, blanditijs adolescentis animum ex-  
 pugnare aggressa, nec verbis cedens, viribus repulsa est.  
 Per Aduentum, Quadragesimam, aliaque tempora ex-  
 cursum in varia loca; plenariae Indulgentiae à S. D. N. ad  
 decennium concessae pro suggestu promulgatae; confes-  
 siones plurimae exceptae, nec paucae generales. Ab haeresi  
 erepti duodecim, Sacerdos Nostros venturos cum intel-  
 lexisset, omni studio se ad Generalem confessionem pa-  
 rauit, abiecta pellice, qua diu abusus fuerat, susceptoque  
 magno, & difficili ad nos itinere, tanto dolore, & la-  
 chrimarum copia confessus est, vt Noster quoque à la-  
 chrymis vix temperare potuerit. Puella quae ob pauper-  
 tatem aliquot annos vulgauerat corpus, insomnijs, di-  
 uinisque vocibus à Sacerdotis pellicatu absterrita, totius  
 vitae maculas Nostro patefecit. Duae aliae à turpi amore  
 abstractae, à quo se solui posse desperarant.

## COLLEGIUM FRIBVRGENSĒ.

D Nouitiatum missus vnus. Tres Concionatores ordinarij superiorum annorum fructus auxerunt. Multi & à nobis, & à confessione alieniores, Nostrorum opera iam prolixe vtuntur: patiuntur nonnulli partem sibi mercedis detrahi à dominis, vt Concionatores, & Confessarios nostros adire possint. Non pauci gratias egere, de superstitionibus pro concione exagitatis: libros eius notæ, attrilère, aut combusère. Intemperantissimis perporationibus assuetus quidam, & à Nostro sæpius ad frugè reuocatus sua, suorumque salute nil habet antiquius. Mulier à malo spiritu agitari sibi visa, itinere satis longo nos adiit, confessioneque, & communione peracta tranquillitatem recuperauit. Coniuges cum coniugibus, familie cum heris, de concionibus, mysterijs, Sacello nostro frequentando concertant. Virgines, & viduæ ieiunijs ac verberibus corpus afflictarunt. Alia cilicium, & verbera adhibuit, vt consanguineæ pertinacem errorem eriperet. Quædam ægra ad festum omnium Sanctorum confessa, maritum exorauit, vt se in humeros sublatam, montem S. Michaëlis, vbi Sacellum nostrum est, deponeret. Vir scelere onustus ad sacram Synaxim accessit, adhæsit hostia gutturi, vt penè suffocaretur: vouit cum lachrymis integram confessionem, sed deinde in aliud tempus distulit. Nocturnis diurnisque spectris exterritus, ad pia confugit opera: tandem noctu admonitus, postridie Patrem nostrum vt adiret, nisi inferorum siemancipium vellet. Quidam auctoritate nō parua ab in-